
	  	  
	  

	  

	  

	  

                   

 

 
Value shopper XL - elektrický nákupní koš 

 

Nejnižší náklady na provoz prostřednictvím inovativního designu 

 Elektrické nákupní koš nabízí jedinečnou možnost, jak umožnit skupinám 
spoluobčanů se sníženou pohyblivostí (stáří, invalidita, úraz, těhotenství), pohodlný 
pohyb po prodejně bez fyzického omezení a přitom si plně užít atmosféru vlastního 
nákupu a výběru. 

Poz. Ve Spojených státech čtyři z pěti největších nákupních řetězců nabízejí 
vozíky Value shopper-Amigo pro své zákazníky běžně k použití. 

 



Parametry 

• Hmotnost: 68 kg, Rozměry: 69 cm šířka, 167,3 cm délka, 91,4 cm výška, 
Nosnost: 227 kg sedadlo cestujícího, koš 113 kg, Rám: ocel+ocelové trubky 
Sedadlo:Ocelové tělo sedátka,polstrované,omyvatelný potah Nárazník: okolo 
předních a zadních krytů 
Kola: 8 palců = 20,32 centimetrů pevné  pneumatiky,kuličková 

• Motor:0, 5 koňských sil = 0,373 kW, 24 V, rychlost až 3,701 km/h 
• Pohon: přední kola 
• Baterie: 2 ks, 12 V, 35 Ah, uzavřené, bezúdržbové baterie  
• Na palubě univerzální AC vstup pro nabíječku Smart charter UL / CSA / CE 100 až 

250V AC. 50-60 Hz, 1,5 A 
• Značení: Vícejazyčný návod 
• Poloměr otáčení:124 cm 
• Výdrž: až 20 hodin nepřetržitého provozu 

           
 

       AUTORIZOVANÝ  PRODEJ a SERVIS v ČESKÉ REPUBLICE  (PRAHA) 

                                  
	  

Zlepšení kvality života prostřednictvím mobility ®  Amigo® 

http://elnako.cz,	  	  	  http://amigoshopper.com	  	  

 


